UNIOESTE - CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PRPPG
Centro de Ciências Humanas/CCH
Programa de Pós-Graduação em Educação

EDITAL Nº

A Coordenação e a Comissão

Mestrado/PPGEFB – constituída pela

Estadual do Oeste do Paraná, UNIOESTE, Campus de Francisco Beltrão, no uso de suas atribui

estatutárias e regimentais:

Art. 1º - A retificação da seguinte

PPGEFB, publicado em 12/03/2021

Onde se lê:

Data: 24/03/2021 (QUARTA-FEIRA)
 CANDIDATO(A)
03 Fabiola Andressa Leite
04 Erica Rodrigues Mella Vicenzi

Leia-se:

Data: 24/03/2021 (QUARTA-FEIRA)
 CANDIDATO(A)
03 Fabiola Andressa Leite Mella
04 Erica Rodrigues

 Art. 2º - Permanecem inalteradas a

PPGEFB.

Coord. Especial do PPGEFB
Presidente da Comissão de Seleção

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

Graduação/PRPPG

Graduação em Educação – Mestrado/PPGEFB

EDITAL Nº 011/2021- PPGEFB

RETIFICA O EDITAL Nº 009/2021-PPGEFB,
HOMOLOGAÇÃO DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS
AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNOS REGULARES
NO /PPGEFB, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2021
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO.

e a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação

constituída pela Portaria no 034/2020 – CCH, de 24/11/2020

Estadual do Oeste do Paraná, UNIOESTE, Campus de Francisco Beltrão, no uso de suas atribui

TORNA PÚBLICO:

a seguinte informação contida no Art. 1º do Edital nº 0

1, relativo à correção do nome de candidatas:

FEIRA)– PERÍODO MATUTINO
HORÁRIO

 09:00
Vicenzi 09:30

FEIRA)– PERÍODO MATUTINO
HORÁRIO

Andressa Leite Mella Vicenzi 09:00
09:30

Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Edital nº 009/2021

Francisco Beltrão,

Janaina Damasco Umbelino

Coord. Especial do PPGEFB-Portaria nº 0389/2021-GRE
Presidente da Comissão de Seleção - Portaria nº 034/2020

PPGEFB, RELATIVO À
HOMOLOGAÇÃO DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS
AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNOS REGULARES

ARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2021 –

Graduação em Educação -

CCH, de 24/11/2020 – da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná, UNIOESTE, Campus de Francisco Beltrão, no uso de suas atribuições

Edital nº 009/2021-

o Edital nº 009/2021-

Francisco Beltrão, 17/03/2021.

GRE
034/2020-CCH